
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Na podstawie art. 86 ustawy z dnia 29 stycznia 2014 r. Prawo Zamówień Publicznych  
(Dz.U. z 2017 r.,poz. 1579 z późn. zmian.) Zamawiający przekazuje następujące informacje: 
 
1. 18 listopada 2019 r. o godzinie 13:00 dokonano otwarcia ofert złożonych w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. Realizacja budowy 1. etapu sieci 
informatycznej (nowe trasy kablowe) wraz z instalacją niezbędnych systemów sieciowych” 
realizowanego przez Akademię Teatralną im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie  
Przewodniczący oraz obecni na posiedzeniu członkowie Komisji przetargowej potwierdzili,  
iż koperty, w których znajdują się oferty, nie zostały dotychczas otwarte. 
2. Przed otwarciem ofert, Przewodniczący Komisji podał kwotę, którą zamierza przeznaczyć  
na sfinansowanie zamówienia w wysokości 214 563,00 zł (słownie: dwieście czternaście tysięcy pięćset 
sześćdziesiąt trzy złote) zł.   
3. Komisja przetargowa stwierdziła, iż w terminie składania ofert, tj. do dnia 18 listopada 2019 r.,  
do godziny 12.45 wpłynęła 1 oferta od następujących Wykonawców: 
 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) i adres Wykonawcy Cena brutto Okres 
gwarancji 

1  
Infoproject sp. z o.o. 
02-154 Warszawa, ul. Astronautów 12/12 
 
 

244 770,00 zł (dwieście 
czterdzieści cztery tysiące 
siedemset siedemdziesiąt 
złotych brutto) 

 
25 lat  

 
 


